V. Per immaculatam sanctissimae Matris tuae **conceptionem**. R. Ab omni peccato libera
nos Jesu.

OREMUS.

Domine Jesu, qui pro nobis ex purissima et immaculatissima Virgine Maria nasci dignatus
es: praesta quaesumus, ut ejus meritis ac intercessione, et casto corpore tibi serviamus, et pura
mente placeamus. Qui vivis et regnas cum Deo Patre, in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia
saecula saeculorum. R. Amen

ALAUDES

V. Immaculata Virginis Mariae Coneeptio.
R. Sit nobis salus et protectio.
Deus in adjutorium, etc. Gloria Patri, etc. Alleluia.

HYMNE.

O MORS beata criminum,
Maria, fons charismatum,
Ipso decore pulchrior,
Et puritate purior.
Armata coeli fulmine,
Caput draconis conteris;
Cadit cruento vulnere,
Coelestis ortu Virginis.
Sit laus tibi, Rex gloriae,
Cujus Parens innoxia,
Omnisque Mater gratiae
Mira coruscat gloria. Amen.

Ant. Corde et animo Christo canamus gloriam, in **conceptione** immaculata praecelsa
Genitricis ejus Mariae.

V. Per immaculatam sanctissima Matris tua **conceptionem**. R. Ab omni peccato libera
nos Jesu.

Oraison. Domine Jesu, comme ci-dessus, à Matines.

105- **Petits offices (t.12)**

A PRIME

V. Immaculata, etc. R. Sit nobis, etc., comme ci-dessus.
Deus in adjutorium, etc. Gloria, etc.

HYMNE.

MEMEMENTO, Rex piissime,

Amoris ardentissimi,
Qui Palris ortum Pectore,
Natum dedit te Virgini.

O Virgo sacratissima,
O nostra Mater optima,
Natos benigna respice,
Doce, governa, protege.
Sit laus tibi, Rex gloria,
Cujus Parens innoxia,
Omnisque Mater gratiae
Mira coruscat gloria. Amen.

Ant. Cum jucunditate sanctissimam **conceptionem** beatæ Mariæ veneremur: ut ipsa
pro nobis intercedat ad dilectissimum Filium suum.

V. Per immaculatam, etc. R. Ab omni peccato, etc.

Oraison. Domine Jesu, comme ci-dessus.

A TIERCE.

V. Immaculata, etc. R. Sit nobis, etc.

Deus in adjutorium, etc. Gloria Patri, etc.

HYMNE.

Memento, Rex piissime, etc., comme à Prime.

Ant. Inimicitias ponam inter te et mulierem: et ipsa conteret caput tuum.

V. Per immaculatam, etc. R. Ab omni peccato, etc.

Oraison. Domine Jesu, comme ci-dessus.

A SEXTE

V. Immaculata, etc. R. Sit nobis, etc.

Deus in adjutorium, etc. Gloria, etc.

106- **Petits offices (t.12)**

HYMNE.

Memento, Rex piissime, etc., comme ci-dessus.

Ant. Quæ est ista quæ progreditur quasi aurora Consurgens, pulchra ut luna, electa ut sol,
terribilis ut castrorum acies ordinata ?

V. Per immaculatam, etc. R. Ab omni peccato, etc.

Oraison. Domine Jesu, comme ci-dessus.

A NONE

V. Immaculata, etc. R. Sit nobis, etc.